



**Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego
i Transportu Sanitarnego w Płocku**



Płock, dnia 22 czerwca 2021 r.

TZPiZI.261.1701.2021

**Wykonawcy
uczestniczący w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego
nr postępowania TZPiZI.261/02/D/21**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych, o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019) – dalej p.z.p. na **dostawę pn. „Zakup leków, materiałów opatrunkowych i gazików nasączonych alkoholem w roku 2021 (w okresie 12 miesięcy)”**.

I. Działając w trybie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 2019 ze zm.), zwaną dalej PZP, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1 Część IV, pozycja 4, 6

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie a'3 sztuki z jednoczesnym przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podanie ceny za opakowanie a'3 sztuki z jednoczesnym przeliczeniem zamawianej ilości.

Pytanie 2 Część IV, pozycja 20

Czy Zamawiający oczekuje wyceny za opakowanie handlowe a'100sztuk?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający oczekuje wyceny za opakowanie handlowe a'100sztuk.

Pytanie 3 Część IV, pozycja 21

Czy Zamawiający oczekuje wyceny za opakowanie handlowe a'50sztuk? tak

Odpowiedź: Tak. Zamawiający oczekuje wyceny za opakowanie handlowe a'50sztuk.

Pytanie 4 Część IV, pozycja 22

Czy Zamawiający dopuści plaster tkaninowy 1mx8cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza plaster tkaninowy 1mx8cm.

Pytanie 5 Część IV, pozycja 23

Czy Zamawiający dopuści przyklepiec pakowany a'24szt z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę?

Mazowsze.
serce Polski

KRS: 0000029842 NIP: 774-10-02-289 REGON: 610317845

Telefon: 24 267-84-00; fax: 24 267-84-15

e-mail: sekretariat@wspritsplock.pl <http://wspritsplock.pl>

Administratorem Państwa danych osobowych jest SP ZOZ Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego w Płocku 09-400 Płock ul. Narodowych Sił Zbrojnych 5.

Więcej informacji dotyczących przetwarzania danych osobowych znajdą Państwo na stronie: <http://wspritsplock.pl> w zakładce ochrona danych.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przylepiec pakowany a'24szt z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę.

Pytanie 6 Część IV, pozycja 24

Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowany a'12szt z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przylepiec pakowany a'12szt z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości.

Pytanie 7 Część IV, pozycja 25

Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowany a'6szt z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przylepiec pakowany a'6szt z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę.

Pytanie 8 Część IV, pozycja 26

Czy Zamawiający oczekuje wyceny za opakowanie handlowe a'50sztuk?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający oczekuje wyceny za opakowanie handlowe a'50sztuk.

Pytanie 9 Część IV, pozycja 30

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie a'100szt z jednoczesnym przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podanie ceny za opakowanie a'100szt z jednoczesnym przeliczeniem zamawianej ilości.

Pytanie 10 Część V, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści gaziki w rozmiarze 11x9cm pakowane po 100szt z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 11 Część V, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści gaziki niesterylne?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 12 Czy Zamawiający dopuści w pakiecie VI złożenie oferty na paski GlucoSure HT i płyny kontrolne tego samego producenta i posiadające takie same parametry, jak paski MultiSure? Zgoda Zamawiającego

pozwoliłaby na optymalizację kosztową związaną z wprowadzeniem konkurencji w tym pakiecie. W przypadku zgody Zamawiającego na powyższe, prosimy o podanie ilości NOWYCH glukometrów GlucoSure HT kompatybilnych z zaofertowanymi paskami, które wykonawca musi bezwzględnie i bezpłatnie dostarczyć Zamawiającemu wraz z pierwszą dostawą pasków.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na paski GlucoSure HT i płyny kontrolne tego

samego producenta. Ilość NOWYCH glukometrów kompatybilnych z zaofertowanymi paskami – 50 sztuk.

Pytanie 13 Czy Zamawiający w Części 5 dopuści: Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m², nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 9x12cm, trzykrotnie złożone, 6 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku, wyrób medyczny klasy I? lub Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m², nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm, czterokrotnie złożone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku, wyrób medyczny klasy I?

Odpowiedź: Zamawiający otrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 14 Jakiej gramatury gazika wymaga Zamawiający w Zadaniu 5?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga gazika o gramaturze minimum 50g/m².

Pytanie 15 W Zadaniu 5 Zamawiający wymaga gazików nasączonych 70% alkoholem izopropylowym, ale jaką ilością w gramach na gazik powyższej substancji ma być nasączony?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga minimum 1gram nasączenia na gazik 70% alkoholem izopropylowym.

Pytanie 16 Czy Zamawiający w Zadaniu 5 dopuści gaziki nasączone 70% alkoholem izopropylowym, przy czym pojedynczy gazik nasączony od 2g do 3g na gazik powyższej substancji?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza gaziki nasączone 70% alkoholem izopropylowym, przy czym pojedynczy gazik nasączony od 2g do 3g na gazik powyższej substancji.

Pytanie 17 Jakiej wielkości saszetki wymaga Zamawiający w Zadaniu 5?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga minimalnej wielkości saszetki 6x6cm.

Pytanie 18 Czy Zamawiający w Zadaniu 5 dopuści: Saszetkę w rozmiarze 7x7cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza saszetkę w rozmiarze 7x7cm.

Pytanie 19 Dotyczy umowy- prosimy do paragrafu 5 dopisać na końcu ustęp 8 o treści: "Ustępy od 1 do 7 paragrafu 5 obowiązują pod warunkiem, że Zamawiający opłacił wszystkie wystawione przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego faktury w terminie do ich opłacenia." (Aby wykluczyć hipotetycznie sytuację, w której Zamawiający nie opłaca faktur, a może równocześnie naliczać kary Wykonawcy, gdy Wykonawca już nie mając zapłaty za towar dostarczać dalej towaru, co może skutkować tym, że na końcu Zamawiający może nawet za niedostarczanie towaru przez Wykonawcę z przyczyn braku zapłaty za niego przez Zamawiającego zostać obciążony karą, w której to Wykonawca będzie winny, bo np. Zamawiający zerwie umowę z Wykonawcą, bo ten nie dostarcza towaru). lub o dopisanie na końcu paragrafu 5 ustępu 8 o treści: "W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony towar, Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych i równocześnie przysługuje mu prawo naliczania kar umownych w wysokości 0.5% wartości brutto z nieopłaconej w terminie faktury za każdy dzień opóźnienia.

Odpowiedź: Zamawiający dodaje w § 5. ust. 8: W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony towar, Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych.

Pytanie 20 Pakiet nr 1

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 44 ketoprofen pakowany po 20 kapsulek – 45 opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 44 ketoprofen pakowany po 20 kapsulek – 45 opakowań.

Pytanie 21 Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie z pozycji nr 62 oxytocinum pakowany po 10 amp w ilości 2 opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 62 oxytocinum pakowany po 10 amp w ilości 2 opakowań.

Pytanie 22 do Części nr 6 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w postępowaniu **w Części nr 6 w poz. 1 pasków testowych Glucomaxx** (użytkowanych przez wiele Stacji Ratownictwa Medycznego w całej Polsce) odznaczających się następującymi cechami:

- paski pakowane po 50 sztuk w opakowaniu chroniącym je przed wpływem czynników zewnętrznych (paski można dotykać na całej powierzchni bez wpływu na wynik badania);
- funkcja „Auto Coding” (brak konieczności ręcznego ustawiania kodów, użycia kluczy bądź chipów kodujących, bez konieczności sprawdzania poprawności kodu na wyświetlaczu z kodem na paskach testowych);
- termin przydatności pasków wynoszący 6 miesięcy od momentu otwarcia fiolki z paskami potwierdzony w instrukcji obsługi;
- biosensoryczna metodą pomiaru opartą na enzymie GDH-FAD (który nie interferuje z tlenem zawartym w krwi pacjenta);
- paski posiadające kapilarę do automatycznego zasysania próbki umieszczoną na szczycie (czubku) paska testowego z czujnikiem objętości krwi otrzymanej z krwi włosniczkowej gdzie objętość próbki krwi do badania wynosi 0,5 µl, a czas pomiaru 5 sekund;
- paski będące na listach refundacyjnych, dostarczane przez hurtownie medyczne, co zwiększa bezpieczeństwo dostawy w odpowiednich warunkach przechowywania pasków testowych;
- pomiar stężenia glukozy kalibrowanej do osocza w zakresie 20-600 mg/dl i zakresie hematokrytu od 20 do 65%;
- paski kompatybilne z aparatem umożliwiającym automatyczny wyrzut paska (brak bezpośredniego kontaktu personelu medycznego z użytym testem paskowym co eliminuje niebezpieczeństwo zakażenia chorobami przenoszonymi drogą krwi - uniknięcie zagrożenia zakażeniem materiałem biologicznym);
- paski kompatybilne z aparatem posiadającym duży podświetlany wyświetlacz (co gwarantuje czytelność wyniku i ułatwia pracę personelu: zwłaszcza o zmroku) oraz podświetlaną szczelinę (ułatwia umieszczenie paska testowego); zasilanym 2 bateriami AAA 1,5 V (bateria tzw. „mały paluszek” – łatwe do wymiany)
- paski kompatybilne z aparatem umożliwiającym nakłuwanie alternatywnych miejsc nakłucia;
- temperatura przechowywania pasków wynosząca od 2°C do 32°C;
- system posiadający znak CE spełniający w pełnym zakresie wymagania najnowszej normy ISO 15197:2015.

Dopuszczenie przez Zamawiającego wyżej opisanych pasków pozwoli nam na złożenie oferty konkurencyjnej.

Po wprowadzeniu nowych pasków testowych producent zapewnia nieodpłatne szkolenie personelu i pełen serwis przez cały czas trwania umowy.

W przypadku zgody na dopuszczenie prosimy o podanie ilości glukometrów (których cena będzie zawarta w cenie zakupu zaoferowanych pasków) zabezpieczających w pełni potrzeby Zamawiającego przez cały kres trwania umowy przetargowej.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w postępowaniu w Części nr 6 w poz. 1

pasków testowych Glucomaxx. Ilości glukometrów (których cena będzie zawarta w cenie zakupu zaoferowanych pasków) – 50 sztuk.

Pytanie 23 cz.IV, poz. 9-10 Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych posiadające rozciągliwość powyżej 130 % z zapinką wewnątrz opakowania indywidualnego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych posiadające rozciągliwość powyżej 130 % z zapinką wewnątrz opakowania indywidualnego.

Pytanie 24 cz.IV,poz.30

Czy zamawiający dopuści włókninowy plaster do mocowania kaniuli, który posiada specjalne wycięcie do odpowiedniego umiejscowienia wokół kaniuli, natomiast duża powierzchnia opatrunku zapewnia ochronę i komfort w miejscu wkłucia, plaster posiada dodatkowa ochronę w postaci małego włókninowego opatrunku o wymiarze 2 cm x 2 cm, bez dodatkowej luźnej podkładki, zastosowany klej akrylowy nie powoduje uczuleń na skórze pacjenta, bez luźnej podkładki, plaster o wymiarach 6 cm x 8 cm, sterylizacja EO?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza włókninowy plaster do mocowania kaniuli, który posiada specjalne wycięcie do odpowiedniego umiejscowienia wokół kaniuli.

Pytanie 25 cz.V, poz.1 czy zamawiający dopuści kompresy nasączone 70% alkoholem - izopropanol,

o wymiarze 65 x 30 mm, o gramaturze 50 g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 26 pakiet 1 pozycja 44 ketoprofen. Proszę o możliwość zaoferowania opakowania x 20 kaps/tabł w ilości 45 opakowań. Brak opakowań x 30.

Odpowiedź: Zamawiający udzielił odpowiedzi w pytaniu nr 20.

Pytanie 27 pakiet 1 poz. 47 - proszę o informację, czy ilość dotyczy pełnych opakowań czy sztuk fiolek w opakowaniu, opis niejednoznaczny

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że ilość dotyczy pełnych opakowań.

Pytanie 28 prosimy o możliwość zaoferowania w części nr 1 poz. nr 4,26,38,39,40,55,56,73(płyny) - produktów pakowanych w rodzaju opakowania - worek. Opakowania posiadają zawieszki do umocowania.

Odpowiedź: Ilość dotyczy pełnych opakowań. Zamawiający dopuszcza możliwość zaferowania w części nr 1 poz. nr 4,26,38,39,40,55,56,73(płynny) - produktów pakowanych w rodzaju opakowania - worek.

Pytanie 29 pyt. 3 Szanowni Państwo prosimy o możliwość zaferowania w części 1 poz. nr 73 (płyn wieloelektrolitowy) produkt PLASMALYTE ROZT.DO INFUZJI - 1 WOR.A 500ML w rodzaju opakowania - worek

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaferowania w części 1 poz. nr 73 (płyn wieloelektrolitowy) produkt PLASMALYTE ROZT.DO INFUZJI - 1 WOR.A 500ML w rodzaju opakowania - worek.

Pytanie 30 Do §5 ust. 2 lit. a) wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sposobu obliczania kary umownej zastrzeżonej w §5 ust. 2 lit. a) wzoru umowy w taki sposób aby wynosiła ona 0,5% wartości asortymentu, z dostawą którego Wykonawca pozostaje w zwłóce, naliczana za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź: §5 ust. 2 lit. a) projektu umowy otrzymuje brzmienie: „za zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy w wysokości 0,5% wartości brutto złożonego i niedostarczonego asortymentu zamówienia za każdy dzień z dostawą, którego Wykonawca pozostaje w zwłóce”

Pytanie 31 Do §5 ust. 2 lit. b) wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wymiaru kary umownej zastrzeżonej w §5 ust. 2 lit. b) wzoru umowy w taki sposób aby wynosiła ona 1% wartości niedostarczonego w terminie reklamowanego asortymentu za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.

Pytanie 32 Do §11 ust. 4 wzoru umowy: Prosimy o wykreślenie z projektu umowy zapisów §11 ust. 4 jako niezgodnych z normami współżycia społecznego i będących nadużyciem prawa ze strony Zamawiającego, a co za tym idzie nie zasługujących na ochronę prawną. Wyjaśniamy, że rolą kar w zamówieniach publicznych jest ochrona interesów Zamawiającego w zakresie prawidłowych i terminowych dostaw przedmiotu zamówienia. Zamawiający nie może zastrzegać kar umownych za realizację uprawnień podmiotowych wykonawcy jak również nie związanych z realizacją przedmiotu zamówienia. Za takim rozumieniem przepisów przemawiają ostatnie orzeczenia Krajowej Izby Odwoławczej o sygnaturach: KIO 2397/13 i KIO 487/14.

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla z projektu umowy §11 ust. 4

Pytanie 33 Do rozdziału XVIII pkt 3 WZ: Mając na uwadze szczególny okres w jakim będzie realizowana umowa (stan epidemii), a co za tym idzie konieczność zachowania szczególnych środków ostrożności, prosimy o zmianę kryterium oceny ofert, polegającego na określeniu terminu dostawy poprzez wydłużenie terminu minimalnego do 48 godzin od chwili złożenia zamówienia. Nadmieniamy przy tym, że przyjęcie przez Zamawiającego urealnionych, dostępnych dla większej ilości Wykonawców terminów dokonywania dostaw znacząco przyczyni się do wzrostu konkurencyjności w niniejszym postępowaniu, a tym samym korzystnie wpłynie na oferowane ceny.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 34 Czy Zamawiający w pakiecie 1 poz 44 wyrazi zgodę na wycenę leku pakowanego x 20 szt w ilości 45 opak?

Odpowiedź: Zamawiający udzielił odpowiedzi w pytaniu nr 20.

Pytanie 35 Czy Zamawiający w pakiecie 1 poz 52 wyrazi zgodę na wycenę leku pakowanego x 10 amp w ilości 350 opak?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wycenę leku pakowanego x 10 amp w ilości 350 opak.

Pytanie 36 Czy Zamawiający w pakiecie 1 poz 58 wyrazi zgodę na wycenę leku pakowanego x 5 amp w ilości 32 opak?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wycenę leku pakowanego x 5 amp w ilości 32 opak.

Pytanie 37 Czy Zamawiający w pakiecie 1 poz 62 wyrazi zgodę na wycenę leku pakowanego x 10 amp w ilości 2 opak?

Odpowiedź: Zamawiający udzielił odpowiedzi w pytaniu nr 21.

Pytanie 38 Czy Zamawiający w pakiecie 1 poz 68 wyrazi zgodę na wycenę leku pakowanego x 50 szt w ilości 56 opak?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wycenę leku pakowanego x 50 szt w ilości 56 opak.

Pytanie 39

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie lub wykreślenie z pakietu nr 3 poz 7,8 ze względu na ograniczenia w dostępności leku aktualnie na rynku?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

II. Wyjaśnienia i wprowadzone zmiany są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

DYREKTOR
SP ZOZ

Wojewódzkiej stacji Pogotowia Ratunkowego
i Transportu Sanitarnego w Płocku

mgr Lucyna Kęsicka